.......,-~

v

v

· Ano 2003
V Estado de Mato Grosso
v Plenário das Deliberações

'-"

v

v
\._.,

\.......-

"-'

PROTOCOLO

D Projeto de Lei

Protoc. n.
0 c2}0 , Livd-S-Fls.~, em051Q5/....Q.3 D Projeto Decreto Legislativo

Horas: t~ ·. 3 Q D Projeto de Resolução

C,~~Ov
Funcionário

O Requerimento

O Indicação

~ Moção de

D Emenda

AUTOR: Vereador WELITON MARCOS R. DE OLIVEIRA - PL

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS
ao Sr. SÍLVIO JOAB, pela inauguração da TV SERRA DOURADA na cidade
de Tangará da Serra - MT.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 05 de maio de 2003.

WELITON

. \__ •'-- \

Vereador - PL
Presidente da Câmara

"-"

"-'

'-'.

\,..;

'-'

\....1

,..,·

\,._...

'-

'--'

""

v

'-'

\...

'-'

'--'

\.__.:

'--'

'--"'

'--

'-'
_,

I

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Manifestamos através desta moção, nossos sinceros
cumprimentos ao Sr. SÍLVIO JOAB que mais uma vez nos surpreende com
sua capacidade de trabalho, inaugurando mais uma emissora de televisão, a
TV Serra Dourada, na cidade de Tangará de Serra- MT.

SÍLVIO JOAB é uma pessoa de nosso conhecimento, é barra
garcense, já desenvolveu aqui várias atividades na área de comunicação,
tornando- se um profissional gabaritado e experiente.

Tem prestando valorosos trabalhos em outras cidades mato
grossenses e agora inaugura uma emissora naquela cidade que com certeza,
proporcionará bons serviços à comunidade local.

Que receba de nós os mais sinceros cumprimentos e
manifestações de aplausos.

'-\_ . '
~

MARCOS R. DE OLiVEIRA
Vereador - PL

Presidente da Câmara